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Hvorfor er der et stempel på forsiden af Maagen i stedet for en flot båd 
eller en solnedgang? Læs mere inde i bladet. 

 
 

 

Standerhaling lørdag den 25. oktober. 
Arbejdslørdag den 4. oktober. 
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Nyt fra formanden 
Kære alle. Jeg håber, at I har haft en rigtig god sæson på vandet og på havnen.  
På trods af udfordringer med sygdom i bestyrelsen og hos vores pladsmand, så 
er vi kommet godt igennem sommeren med en rigtig god hjælp fra flere af jer 
medlemmer. Vi har også fået løst nogle store opgaver rigtigt flot. Tak for det.  
 

Pladsmand 
Svend Aage, vores pladsmand, er kommet med på havnen igen efter en periode 
med sygdom. Det er vi rigtigt glade for. Men vi kommer til at få brug for ekstra 
hjælp, når Svend Aage en dag gerne vil nyde livet på havnen uden at skulle have 
flere opgaver. Det vender vi tilbage til. 
 

Holbæk Bådelaug og kommunalvalget 
Der er kommunalvalg til november. I Holbæk Bådelaug er vi ikke politiske. Men vi 
blander os gerne med politikerne i forhold til vores fremtid. Vi har i mange år 
forhandlet en langvarig kontrakt med Holbæk kommune uden at nå et resultat. 
Måske vi kan benytte valgkampen til at tale med vores lokale politikere om vores 
havn, om alt det vi bygger sammen og gerne deler med alle borgere og gæster, og 
hvad vi gerne vil med vores fremtid på havnen: At fortsætte med at have en god 
og aktiv havn for alle. En god dialog kan gavne alle parter. 
 
Optagning af både med vognmand. 
Søndag den 12. og lørdag den 25. oktober er der optagning af både med 
vognmand. Der kommer opslag på tavlen ved værkstedet, hvor du kan tilmelde 
dig optagningen. Klubhusudvalget sørger for kaffe og brød fra morgenstunden.  
 

Ansøgning om bådplads og andet for 2026 
Med dette nummer af Maagen udkommer der også en ansøgning til bådplads 
eller andet for 2026. Ansøgningen skal være formanden i hænde senest den 1. 
januar 2026, hvis du vil komme i betragtning. Vi fordeler pladserne i løbet af 
foråret. 
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TAK til Erika… 
Stemplet på forsiden af dette nummer af Maagen har været brugt på de kuverter, 
vi sendte bladet ud til jer medlemmer med i mange år. Det er slut nu, da Maagen 
fremover kun udkommer digitalt. Så nu går stemplet på pension.  
Samtidig siger vi et stort tak til Erika. Hun stopper nemlig også med at redigere 
Maagen for Holbæk Bådelaug, efter at hun igennem mere end 25 år har styret 
bladet med sikker hånd. Det har vi været meget glade for - tusind tak for det, 
Erika. 
 
Mange hilsener Per Frederiksen - formand 

 
 

Standerhaling lørdag den 25. oktober 
 
Traditionen tro holder Bådelauget standerhaling, når sæsonen slutter.  
Standerhaling starter kl. 16.00 med tale af formanden.  
Umiddelbart efter nedhaling af standeren holder Bådelauget middag for alle 
medlemmer og gerne med pårørende.  
 
Ankomst til middagen fra kl. 18.00. Spisning kl. 18.30. 
 
Vil du gerne med, skal du dig at skrive dig på tilmeldingslisten, der bliver 
ophængt på opslagstavlen ved indgangen til Klubhuset.  
Max antal er 42 personer. Pris kr. 150 pr. person.  
 
Mange hilsener fra klubhusudvalget 

 

Hvor gør du af din trailer ? 
Hvis du bruger slæbestedet til søsætning med trailer, så parker venligst trailer og 
bil sammen, eller sæt traileren på pladsen øst for havnen - efter udløbet fra 
rensningsanlægget. Det giver god plads til andre, som gerne vil parkere.  
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Hvad har du på landpladsen? 
Har du efterladt en jolle, en trailer, gamle bukke eller andet på landpladsen, så 
fjern det venligst. Til arbejdslørdag gør vi pladsen klar til vinteren, så det er godt, 
at der er ryddet op. 
 
 

 

Arbejdslørdag 
Lørdag den 4. oktober 2025 kl. 8.00 - 14.00 
Husk tilmelding af hensyn til planlægningen.   
        
Skriv dig på sedlen, der bliver ophængt i klubhuset. 
Sidste frist for tilmelding er søndag den 29. september kl. 18.00.  
 
HUSK at sætte X på sedlen i Klubhuset, hvis du ønsker at deltage i 
morgenmaden eller frokosten. 
 
HUSK: Alle medlemmer med fast bådplads har arbejdspligt - enten på en 
arbejdslørdag eller med andet, som vi aftaler. 
Men alle er selvfølgelig velkomne på arbejdslørdagene, der er både hyggelige 
og gode for vores fællesskab. 
 

 
 

Alt det, vi har nået i år… 
104 meter nyt, flot brodæk på nordbroen og nye fliser omkring klubhuset. 
Græsset er blevet slået, klubhuset passet, frokoster serveret, gæstesejlere taget 
godt imod, affald håndteret, vinduer pudset, hække klippet, en masse småting 
repareret og meget, meget mere. 
Og på arbejdslørdagen får vi det sidste med.  
 
 
Næste nummer udkommer primo januar. Deadline 15. december 2025  


